1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

ISBN

Edizione
Descrizione fisica
Collana

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

Sommario/riassunto

UNINA9910155357603321
Amado Jean
De l'action Gouvernementale : Traite de Gouvernement, Tome 3

Paris : , : Editions L'Harmattan, , 2016
©2016

9782336770550
2336770555
9782140018190
2140018192

[1st ed.]
1 online resource (386 pages)
Questions Contemporaines

Francese
Materiale a stampa
Monografia

La vision du temps futur ayant ete determinee dans le tome 2, il
importe de conduire I'action gouvernementale pour diriger la
communaute dont le gouvernement est responsable vers les donnees
de ce temps futur. Il apparait aussitot que la conquete de ce temps
futur ne peut se limiter a des mesures subalternes, en forme de
bricolage, de concepts perimes, mais exige une veritable mutation
essentielle souvent assimilee a une « revolution culturelle ». Il y a donc
une action a conduire dont, comme pour toute action, soumettre celle-
ci a des regles permanentes.



