

1. Record Nr.	UNINA9910155357603321
Autore	Amado Jean
Titolo	De l'action Gouvernementale : Traite de Gouvernement, Tome 3
Pubbl/distr/stampa	Paris : , : Editions L'Harmattan, , 2016 ©2016
ISBN	9782336770550 2336770555 9782140018190 2140018192
Edizione	[1st ed.]
Descrizione fisica	1 online resource (386 pages)
Collana	Questions Contemporaines
Lingua di pubblicazione	Francese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Sommario/riassunto	La vision du temps futur ayant ete determinee dans le tome 2, il importe de conduire l'action gouvernementale pour diriger la communaute dont le gouvernement est responsable vers les donnees de ce temps futur. Il apparait aussitot que la conquete de ce temps futur ne peut se limiter a des mesures subalternes, en forme de bricolage, de concepts perimes, mais exige une veritable mutation essentielle souvent assimilee a une « revolution culturelle ». Il y a donc une action a conduire dont, comme pour toute action, soumettre celle-ci a des regles permanentes.